quemadmodum scilicet hypothesis nostra postulat, qua commune centrum gravitatis trium corporum in puncto O ad quietem reduximus, ita vt tota determinatio ad ambos angulos p et q sit perducta; pro quibus inueniens, ob numeros $n = m = 2$, solutio generalis supra data ita omnia ad angulum Φ accommodat, vt sit

$$t^2. dt = \frac{2d\Phi \sqrt{(4 - \cos.\Phi^2)}}{\sqrt{(\beta(4 + 2\cos.\Phi) - \alpha\alpha)}},$$

tum vero, sumto

$$u = \frac{\alpha \sqrt{(\epsilon - \cos \Phi^2)}}{\epsilon + \cos \Phi \sqrt{(\epsilon^2 + 2 \cos \Phi) - \alpha \alpha}},$$

ex hoc valore nanciscimur:

$$p = \frac{1}{2} \int u d\Phi - \frac{1}{2} \Phi \text{ et } q = \frac{1}{2} \int u d\Phi + \frac{1}{2} \Phi.$$

§. 4. Quod si eadem methodo motum plurium corporum, filis connexorum inuestigare velimus, nullum est dubium, quin similibus artificiis in subsidium vocandis tota solutio ad ternas aequationes differentiales primi gradus reduci queat, in quibus scilicet insint terni anguli p , q et r , sub quibus terna fila ad axem inclinantur. Verum vtunque labor iste successerit, semper ad formulas vehementer intricatas perueniri necesse est, quam ob causam istam inuestigationem vterius non prosequor.